
Pytanie oferenta z dnia 07.09.2017 r. 
1. W związku z przygotowywaniem oferty na budowę hali handlowo-logistycznej w Broniszach i 

występującymi różnicami na rysunkach technicznych w formacie PDF i DWG, prosimy o 
jednoznaczne określenie hierarchii dokumentów. Przykładem takiej sytuacji są rzuty dachów, gdzie 
zaprojektowano różne klapy dymowe i pasma świetlne w obu wersjach. Które rysunki są 
nadrzędne? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający przekazuje ujednolicony komplet dokumentacji w którym wszystkie rysunki zostały 
ujednolicone. W branży architektura jako nadrzędne należy traktować rysunki PDF. 
 
Pytanie oferenta z dnia 07.09.2017 r. 

1. Zamawiający wystąpił z wnioskiem do Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz - System o 
określenie szczegółowych warunków przebudowy sieci w celu usunięcia kolizji? Jeśli tak to czy 
przebudowa w/w sieci wchodzi w zakres kontraktu? Jeśli wchodzi to prosimy o przekazanie 
warunków przebudowy w celu określenia jej wyceny. 

Odpowiedź 1 
Zamawiający wystąpił do operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz - System o określenie 

szczegółowych warunków przebudowy sieci w celu usunięcia kolizji. Warunki są w trakcie przygotowywania 
przez operatora. Przebudowa Gazociągu nie jest elementem tego kontraktu. 

2. W otrzymanych materiałach napisano: "Finalny układ boksów najemców ustalić na etapie 
realizacji". Z uwagi na to ile boksów przyjąć do wyceny? W projekcie konstrukcji są 22 szt. 

Odpowiedź 2 
Do wyceny należy przyjąć 23 boksy TYPU III przedstawione na rys A.02.07 oraz w projekcie 
konstrukcji. Zamawiający określa, że na etapie realizacji najemcy będą mogli dokonać wyboru typu 
boksu który znajduje się w lokalu najemcy.   

3. W otrzymanych materiałach napisano: "projekt realizacyjny lekkiej obudowy ustalić z architektem w 
ramach nadzoru autorskiego". Prosimy o potwierdzenie że będzie to standard przyjętych płyt. 

Odpowiedź 3 
Tak w ramach nadzoru autorskiego należy uzgodnić z architektem standard systemu wybranego do 
realizacji lekkiej obudowy. 

4. Występuje różnica w warstwach posadzki na hali pomiędzy wersją rysunkową, a wersją przyjętą w 
opisie konstrukcji. Prosimy o weryfikacje i wyjaśnienia. 

Odpowiedź 4 
Jako układy konstrukcyjne posadzki należy przyjąć wartości opisane na rys P-2 w tomie 3.4 projekt 
posadzek. 
 

5. Prosimy o wskazanie gdzie w projekcie konstrukcji zlokalizowane są belki osłonowe ścian 
wewnętrznych PS-1 pokazane na rysunku: P-5? 

Odpowiedź 5 
Belki osłonowe ścian wewnętrznych znajdują się wszędzie gdzie zabudowana jest płyta warstwowa i 
zabezpieczają ściany przed uszkodzeniami. Belki umieszczane są obustronnie przy ścianach 
wewnętrznych i jednostronnie przy ścianach zewnętrznych. 

 
 



6. Na rysunku P-5 podana jest ilość 984 m2 dla ścian i płyt w obrębie ramp. Prosimy o wyjaśnienie 
gdzie zlokalizowana jest rampa oraz wyjaśnienie czego dotyczy podana ilość m2?  

  
Odpowiedź 6 
Ilość m2 dotyczy powierzchni ścian i płyty doków na rampie oraz ściany oporowej. Lokalizacje  
pokazano na poniższym schemacie. Ponadto schemat zbrojenia odnosi się do sposobu zbrojenia 
ściany oporowej pokazanej na projekcie zagospodarowania terenu. 
 
 

 

 
 
 



 
Pytanie oferenta z dnia 11.09.2017 r. 

1. Czy przełożenie kabla średniego napięcia wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak, to proszę o 
udostępnienie warunków usunięcia kolizji SN. 

Odpowiedź 1 
Przełożenie kabla średniego napięcia nie jest elementem oferty. 
 

2. Przebudowa gazociągu wysokiego ciśnienia- proszę o udostępnienie szczegółowych warunków 
przebudowy sieci w celu usunięcia kolizji 

Odpowiedź 2 
Zamawiający wystąpił do operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz - System o określenie 

szczegółowych warunków przebudowy sieci w celu usunięcia kolizji. Warunki są w trakcie przygotowywania 
przez operatora. Przebudowa Gazociągu nie jest elementem tego kontraktu. 

Odpowiedź 3 
3. Proszę o potwierdzenie, że wykonanie przyłącza elektroenergetycznego jest w zakresie 

Zamawiającego. 

 
Generalny wykonawca ma wykonać przyłącze energetyczne budynku  do linii średniego napięcia wraz 

z zabudową stacji transformatorowej. Lokalizacja wpięcia do linii pokazana na powyższym schemacie 

Pytanie oferenta z dnia 11.09.2017 r. 
1. Czy przełożenie istniejącego gazociągu wchodzi w zakres oferty? Brak jest dokumentacji na ten 

zakres robót. 

Odpowiedź 1 
Zamawiający wystąpił do operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz - System o określenie 

szczegółowych warunków przebudowy sieci w celu usunięcia kolizji. Warunki są w trakcie przygotowywania 
przez operatora. Przebudowa Gazociągu nie jest elementem tego kontrakt 



2. W załączonej dokumentacji w poszczególnych branżach załączone są różne plany 
zagospodarowania terenu. Np; w projekcie drogowym rys 1 i w projekcie zagospodarowania terenu 
jest inna ilość słupów oświetleniowych niż w projekcie elektrycznym rys.E1.  Proszę o poprawienie 
planów zagospodarowania lub proszę potwierdzić, że plan zagospodarowania dołączony do 
określonej branży dotyczy tylko tej branży. 

Odpowiedź 2 
Zamawiający przekazuje ujednolicony komplet dokumentacji w którym wszystkie rysunki zostały 
ujednolicone. W branży architektura jako nadrzędne należy traktować rysunki PDF. 
 

3. Projekt branży konstrukcyjnej tj fundamenty i elementy prefabrykowane nie zostały dostosowane 
do zmian wynikających z projektu architektury ( ścięcie narożnika hali między osiami 9-12/A-B). 
Prosimy o załączenie poprawionego projektu konstrukcji. 

Odpowiedź 3 
Zamawiający przekazuje ujednolicony komplet dokumentacji w którym wszystkie rysunki zostały 
ujednolicone. W branży architektura jako nadrzędne należy traktować rysunki PDF. 
 

4. Proszę załączyć listę zmian w projekcie architektury i konstrukcji w stosunku do dokumentacji 
załączonej do I przetargu. 

Odpowiedź 4 
- Skorygowano układ funkcjonalny budynku 
- Skorygowano geometrię budynku – ścięto narożnik między osią 9-12 A-B 

5. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej wewnętrznej 
instalacji elektrycznej i teletechnicznej  

Odpowiedź 5 
Rys.1 PZT 
- Zmieniono moc oprawy montowanej na słupach oświetleniowych, 
- Dodano 3 słupy oświetleniowe (12 dodatkowych opraw), 
- Zmieniono sposób oświetlenia z elewacji budynku, 
- Zmieniono trasę kabla średniego napięcia (podejście kablem SN do budynku), 
- Zmieniono trasę kabla niskiego napięcia (odejście kablami nN). 
Rys. 2 Gniazda parter 
- zmieniono lokalizację stacji trafo wewnątrz budynku, 
- zmieniono zasilanie bram napowietrzających  z rozdzielnicy administracyjnej na rozdzielnicę 
TR.PPOŻ, 
- lokal nr 7 został dostosowany do aranżacji przesłanej przez najemcę lokalu, 
- dodano przyciski wyłącznika głównego zasilania (obiekt podzielony na kilka stref), 
- zmieniona została ilość punktów zasilania urządzeń sanitarnych. 
Rys.4 Oświetlenie parter 
- zmieniono typ oraz ilość opraw w strefie nad kasowej (KAMIX), 
- dostosowano lokal nr 7 do aranżacji najemcy, 
- zmniejszono ilość opraw w magazynie (KAMIX) - zmiana architektury, 
- dodano oprawy zewnętrzne montowane pod daszkiem wejściowym. 
Rys.5 Oświetlenie piętro 
- zmniejszono ilość opraw na antresoli technicznej. 
Rys.6  Uziemienie 
- dodano dodatkowe uziemienie dla transformatora, 
- zmieniono lokalizacje wypustu uziemienia dla stacji trafo. 
Rys.7 Instalacja odgromowa 
- dostosowano do nowej architektury. 
Rys.8 Schemat strukturalny 
- uaktualniono ilość wyłączników przeciwpożarowych. 
Rys.9-24 Schematy 
- dostosowano do zmian j.w. (obwody zasilania). 
Rys.25 
- zmieniono główną trasę koryta (zmiana lokalizacji pomieszczenia stacji trafo), 



- dodano trasy koryt kablowych dla instalacji przeciwpożarowych. 
 

6. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej wewnętrznej 
instalacji  wod-kan i p.poż. 

Odpowiedź 6 

W zakresie systemów niskoprądowych uzupełniono budynek A o instalacje DSO i zmodyfikowano system 
SAP. Dostosowano instalacje do nowego układu architektury. 

 
7. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej wewnętrznej 

instalacji  gazowej 

Odpowiedź 7 
Lista zostanie opublikowana w dniu 15.09.2017 

 
8. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej wewnętrznej 

instalacji grzewczej i kotłowni  

Odpowiedź 8 
Lista zostanie opublikowana w dniu 15.09.2017 

9. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej wentylacji i 
klimatyzacji w stosunku do pierwotnej dokumentacji.  

Odpowiedź 9 
Lista zostanie opublikowana w dniu 15.09.2017 

10. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o aktualne zestawienie kształtek wentylacyjnych. Brak w 
dokumentacji. 

Odpowiedź 10 
Lista zostanie opublikowana w dniu 15.09.2017 

11. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej zewnętrznej 
instalacji wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej i gazu. 

Odpowiedź 11 
Lista zostanie opublikowana w dniu 15.09.2017 

12. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej zewnętrznej 
instalacji elektrycznej i oświetlenia zewnętrznego    

Odpowiedź 12 
Wg odpowiedzi 5 
 


